
ZPRÁVA O PLNĚNÍ USNESENÍ ZASTUPITELSTVA

Přehled plnění usnesení od 21. zasedání zastupitelstva města, ze dne  13. března 1997,
do XXVI. zasedání zastupitelstva města ze dne 27. června 2002.

- usn. 23/97 Vyu�ití historického majetku
a)Lesní pozemky v k.ú. Kali�tě, Srubec, Třebotovice, Dubičné, Hlincova Hora,

Ostrolovský Újezd a Ole�nice, jejich� parc. č. jsou uvedena v příloze č. 1, ke
směně za účelem scelení lesních porostů nebo získání lesních porostů
v příměstské oblasti

je připraven pro případnou směnu, trvá
b)prodej rybníků v k.ú. Dubné, Kali�tě, Třebotovice, Homole, Kali�tě u Zal.,
České Budějovice - Vráto a Litvínovice, jejich� parc. č. jsou uvedena
v příloze č. 2, u rybníků na k.ú. Litvínovice pouze této obci

trvá - částečně splněno � postupně realizováno
c) prodej objektu včetně stp. č. 32/2 - sýpka Ostrolovský Újezd
trvá

- usn. 214/97 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v areálu
"�ivnostenský park Ro�nov"
předlo�it zastupitelstvu města smlouvu o budoucí smlouvě směnné
trvá

- usn.  18/98 Účast města České Budějovice v a.s. Po�umavské dráhy
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá - společnost není zalo�ena

- usn. 218/98 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku
parc. č. 807/3 v k.ú. České Budějovice 2
 zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 36/III./99 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 456/2 a části
parcely č. 456/1 v k.ú. České Budějovice 5 � Pětidomí
zajistit realizaci tohoto usnesení
v jednání

- usn. 80/III./99 Dispozice s majetkem města � Směna nemovitostí Jihočeskou
                            univerzitou

  realizovat přijaté usnesení
  trvá � bude provedena změna usnesení



2

- usn. 64/2000 Dispozice s majetkem města - prodej  části pozemku  parc.  č.  1112
                         v  k.ú. České  Budějovice 4
                         zajistit realizaci tohoto usnesení
                         bude vypsáno výběrové řízení po vypracování geom. plánu

- usn. 72/2000 Dispozice s majetkem města � odkoupení  pozemků parc. č.712/3, 712/5,
                         712/6, 712/8, 712/10, 712/12, 712/16, 712/17, 3363/47, 3363/48, 3363/49,
                         3363/50 v k. ú. České Budějovice 6 � Mánesova, Nádra�ní
                         zajistit realizaci tohoto usnesení
                         trvá - příprava kup. smluv organizací ČD

- usn. 76/2000 Dispozice s majetkem města � směna částí pozemků parc č.: 2844
                         za  parc. č. 2842/4  v�e v k. ú. Č. Budějovice 6 � Nové Hodějovice
                         zajistit realizaci tohoto usnesení

                           bude provedena změna usnesení - trvá

 - usn. 113/2000 Dispozice s majetkem města � prodej  pozemku parc. č. 951/3,
                          parc. č. 951/2, parc. č. 951/4, parc. č. PK 357/1 a parc.  č. PK 357/2,
                          v�e v katastrálním území Srubec
                          realizovat přijaté usnesení
                          trvá � příprava kup. sml.

- usn. 151/2000 Dispozice s majetkem města � prodej částí pozemků parc. č. 3684/3
                           a 2832/5 v k. ú. Č. Budějovice 5 - Pohůrka

                    zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                           v jednání z důvodu sní�ení ceny

- usn. 160/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 2061/886
                           v k. ú. České Budějovice 2 � sídli�tě Máj

                      zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá � postupně prodáváno  OSVGM � gará�e Máj

- usn. 172/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej objektu Novohradská čp. 753/13
                      zajistit realizaci tohoto usnesení

                           návrh na zru�ení usnesení

 - usn. 180/2000  Záměr pořízení � krycí list � regulačního plánu �Za Voří�kovým
                            dvorem�, v části k.ú. České Budějovice 3
                            pořídit a projednat regulační plán �Za Voří�kovým dvorem� v části
                            k.ú. České Budějovice 3
                            trvá � zatím není zájem o dokončení ze strany investora

- usn. 192/2000 Dispozice s majetkem města - Přijetí daru - pozemku parcelní
                           číslo 2061/313 v k.ú. České Budějovice 2
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá



3

- usn. 194/2000 Dispozice s majetkem města - Budoucí bezúplatný převod části  pozemku
                           parc.  č. 1069/1 v k.ú. České Budějovice 3 do majetku města
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           v jednání - předáno na PF ČR

- usn. 195/2000 Dispozice s majetkem města - Úplatný převod pozemku parc. č. 1505
                           v k. ú. České  Budějovice 4 do majetku  města
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           v jednání - předáno na PF ČR

- usn. 269/2000 �Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene�
                           v souvislosti se stavbou �Č. Budějovice - rekonstrukce ul. Dvořákova,
                           úsek Lannova - Kasárenská�
                           1/ předlo�it  k podpisu primátorovi města vý�e uvedenou smlouvu
                           2/ po předlo�ení geometrického plánu s vymezením rozsahu věcného
                               břemene (zajistí IO) realizovat smlouvu o zřízení věcného břemene
                           příprava smlouvy ČSAD Jihotrans, a.s. - trvá

- usn. 270/2000  �Smlouva o umístění stavby na pozemku ČD s.o. a budoucí smlouvě
                            o zřízení věcného břemene� v souvislosti se stavbou �Č. Budějovice
                            - rekonstrukce ul. Dvořákova, úsek  Lannova - Kasárenská�
                            a �Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene�
                            v souvislosti se stavbou �Č. Budějovice - rekonstrukce ul. Dvořákova,
                            úsek Lannova - Kasárenská�
                            realizovat usnesení č. 268/2000 a 269/2000
                            usn. 268/2000 splněno

usn. 269/2000 trvá � příprava smlouvy

- usn. 4/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod nemovitostí Statutárního
                       města České Budějovice v k.ú. České Budějovice 2, 3, 7 a Haklovy Dvory
                       do vlastnictví ČR - s právem hospodaření pro SÚS
                       zajistit realizaci tohoto usnesení
                       trvá � stále na SÚS

- usn. 13/2001 Záměr pořízení � krycí list regulačního plánu �Plavská� v části
                         katastrálního území České Budějovice 7
                         pořídit a projednat regulační plánu �Plavská� v části katastrálního území
                         České Budějovice 7
                         plněno průbě�ně - T: 2004, pokračují práce na konceptu

- usn. 19/2001 Odměny za funkce v orgánech
                         realizovat vyplácení odměn dle tabulky č. 2 materiálu č. 29/2001
                         průbě�ně se realizuje

- usn. 36/2001 Budoucí výkup částí pozemků pro stavbu kanalizačního sběrače
                         a budoucí komunikace v k.ú. České Budějovice 4
                         zajistit realizaci tohoto usnesení
                         stavba kan. sběrače hotova � části několika pozemků nedotčeny



4

- usn. 37/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod pozemků v k.ú. České
                        Budějovice 2,5
                        zajistit realizaci tohoto usnesení
                        trvá � stále na SÚS

- usn. 41/2001 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 1767/2
                         v katastrálním  území Ostrolovský Újezd
                         realizovat přijaté usnesení
                         bude připravena změna usnesení

- usn. 50/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatné zřízení práva věcného břemene
                         na pozemek parc. číslo 1283/65 v k.ú. České Budějovice 7
                         zajistit realizaci tohoto usnesení
                         trvá - cyklostezka - transformace Bupak (bude dodán GP) � ře�í geodet

- usn. 119/2001 Smlouva o smlouvě budoucí darovací (statutární město České
                           Budějovice a Praha West Investment k.s. se sídlem Praha 9
                           � Čakovice,  Kostelecká 822 IČ 25672096 )
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           zatím se nebude realizovat

- usn. 127/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení vodovodního řadu
                           v katastrálním území Haklovy Dvory
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           příprava smlouvy - trvá

- usn. 136/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemku parcelní číslo 1020
                           v k.ú. České Budějovice 2 (Zlatá stoka)
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
  z části vlo�eno do KN  - trvá

- usn. 139/2001 Dispozice s majetkem města - Výkup pozemku parc.č.712/7 v k.ú.
                          Č. Budějovice 6
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           schvaluje MF a MD - trvá

- usn. 181/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení částí pozemků parc.
                           č.  3259/1, 3259/7 a 3287/1, v�e v k. ú. České Budějovice 3 do majetku
                           města
                           zajistit realizaci tohoto usnesení

 v jednání - trvá

- usn. 196/2001 Prodej domů dle zásad - Objekt: �i�kova 301/8
                          zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a
                          mandátní smlouvou č. 181/98, uzavřenou mezi Městem
                          České Budějovice a firmou BEST

před zaplacením



5

- usn. 203/2001 Projekt regenerace panelového sídli�tě Vltava
                           předlo�it na MMR �ádosti o dílčí dotace programu regenerace panelových
                           sídli�ť
                           pro rok 2002 dotace nepřidělena z důvodu nedostatku finančních
                           prostředků ve fondu, budeme �ádat znovu

- usn. 225/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení  technické
                           infrastruktury stavby �České Budějovice � Ro�nov, ZTV Děkanská
                           pole � III. etapa� včetně pozemků, v k.ú. České Budějovice 7

                    zajistit realizaci tohoto usnesení
 bude zřízeno břemeno s PF - trvá

- usn. 234/2001 Transformace Veřejných slu�eb, p.o.
                    předlo�it zastupitelstvu města k projednání návrh na transformaci
                    Veřejných slu�eb, p.o.  ve variantním ře�ení

 trvá � nejsou ukončena výběrová řízení na veřejné osvětlení a či�tění
komunikací

- usn. 247/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku  parc. č. 1621 v k.ú.
                          České Budějovice 3
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           příprava kupní smlouvy

- usn. 249/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej id ¼  pozemku parc. číslo 2568/2
                           v k.ú. České Budějovice 6
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           kupující vyzváni k podpisu, zaplatili ½ ceny, druhou ½ zaplatí co

 nejdříve - trvá

- usn. 254/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej  id. ½  pozemku parc. č. 1706 v k.ú.
                          České Budějovice 4
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           smlouva před podpisem - trvá

- usn. 259/2001 Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. č. 814/6
                           v katastrálním území Horní Planá
                           realizovat přijaté usnesení
                           RM bude předlo�en VŘ trvá

- usn. 262/2001 Dispozice s majetkem města - Uzavření zástavní smlouvy - stavby
                           "Trakční trolejové vedení v úseku Nádra�ní - Pekárenská
                           a měnírna MR4, České Budějovice"
                           zajistit realizaci přijatého usnesení
                           připravuje se smlouva

- usn. 263/2001 Realizace II. etapy reformy veřejné správy
                           realizovat přijaté usnesení
                           průbě�ně se realizuje



6

- usn. 271/2001 Záměr pořízení  změny závazné části Územního plánu města České
                          Budějovice v části makrobloku č. 3.3.2.036. ZO v katastrálním
                          území České Budějovice 3.
                          pořídit změnu závazné části Územního plánu města České Budějovice
                          v části makrobloku č. 3.3.2.036.ZO katastrálního území České
                          Budějovice 3 a předlo�it ji Zastupitelstvu města České Budějovice ke
                          schválení
                          do ZM v září 2002

- usn. 272/2001 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
                          Budějovice v části makrobloku č. 2.4.2.020/U ZO v  katastrálním
                          území České Budějovice 3
                          pořídit změnu závazné části Územního plánu města České Budějovice v
                          části makrobloku č. 2.4.2.020/U ZO v katastrálním území České
                          Budějovice 3 a předlo�it ji Zastupitelstvu města České Budějovice ke
                          schválení

do ZM v září 2002

- usn. 273/2001 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
                          Budějovice v makrobloku 3.8.2.010./U* ZR v části k. ú.
                          České Budějovice 2
                          pořídit změnu závazné části Územního plánu města České Budějovice
                          v makrobloku 3.8.2.010./U* ZR v části k.ú. České Budějovice 2 a předlo�it
                          ji Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení

do ZM r. 2002

- usn. 1/2002 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
Budějovice v části makrobloku č. 2.1.6.008. v katastrálním

 území České Budějovice 5
pořídit změnu závazné části ÚPnM v části makrobloku č. 2.1.6.008. v
katastrálním území České Budějovice 5 a předlo�it ji ke schválení
Zastupitelstvu města České Budějovice.
do ZM září 2002

- usn. 6/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 1201/3 a části
pozemku parc. č. 1201/67, v�e v k.ú. České Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 10/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků parc. č. 685/14 a  parc. č.
685/15 v katastrálním území Lhotka u Třebče
realizovat přijaté usnesení
trvá

- usn. 18/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení  technické  infrastruktury
stavby �Kanalizace pro dva bytové domy � České Budějovice
� Na Zlaté stoce� v k.ú. České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
TeK České Budějovice  v konkurzu � MO jedná se správcem konkurzní
podstaty - trvá



7

- usn. 20/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. číslo 178/8  v
k.ú. České Budějovice 6
zajistit realizaci tohoto usnesení
kupní smlouva na MD + MF v Praze - trvá

- usn. 41/2002  Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 1201/3 a části
pozemku parc. č. 1201/67, v�e v k.ú. České  Budějovice 4 � změna
usnesení
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem - trvá

- usn. 44/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 1237 v k.ú.
České  Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
před vkladem do KN

- usn. 60/2002 Dispozice s majetkem města - Směna  pozemků ve vlastnictví LČR, s.p
za pozemky ve vlastnictví města České Budějovice
zajistit realizaci tohoto usnesení
změna usnesení

- usn. 61/2002 Dispozice s majetkem města � Směna nemovitostí se �kolskými
zařízeními v majetku města České Budějovice  za nemovitosti ve
vlastnictví jihočeského kraje
zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá vklad do KN

- usn. 63/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej areálu jatek na Pra�ské třídě
zajistit realizaci tohoto usnesení
nové projednání

- usn. 64/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej domu B. Němcové čp. 752/74
zajistit realizaci tohoto usnesení
před zaplacením

- usn. 68/2002 Domov důchodců České Budějovice
po�ádat Ministerstvo práce a sociálních věcí o dal�í dotaci na Domov
důchodců České Budějovice pro rok 2003
trvá

- usn.  83/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parcelní číslo 116
v k.ú. České Budějovice 1
zajistit realizaci tohoto usnesení
kup. smlouva předlo�ena k podpisu



8

- usn. 97/2002  Dispozice s majetkem města - Majetkové vypořádání objektu
trafostanice ZS 2 (Zimní stadion) v k.ú. České Budějovice 7
zajistit realizaci tohoto usnesení
bude znovu předlo�eno 26. 9. 02

- usn. 102/2002  Dispozice s majetkem města - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene na částech pozemků v k.ú. České Budějovice 3 a 4

 v rámci stavby �Optická trasa ČB, TKB � ČRA - MSC�
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva u podpisu

- usn. 103/2002  Dispozice s majetkem města  �  Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene v katastrálním území České Budějovice 6
realizovat přijaté usnesení
jedna smlouva uzavřena � splněno
zbývající tři smlouvy se připravují

- usn. 104/2002  Dispozice s majetkem města - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene na částech pozemků v k.ú. České Budějovice 3 a 4
v rámci stavby �Optická  kabelová síť České  Budějovice 1. a 2. etapa�
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva u podpisu

- usn. 110/2002  Závěrečný účet statutárního města České Budějovice za rok 2001
realizovat opatření vedoucí k nápravě zji�těných chyb a nedostatků
trvá

- usn. 118/2002  Kontroly provedené Kontrolním výborem ZM
Úkoly pro Kontrolní výbor ZM
provést kontrolu výběrového řízení na komplexní ře�ení plakátovacích
ploch na území města České Budějovice
probíhá

- usn. 123/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 2061/970
v k.ú. České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
postupně se podepisují kupní smlouvy

- usn. 125/2002 Dispozice s majetkem města  - Prodej části pozemku parc. č. 1529 v k.ú.
České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
sepisuje se kupní smlouva

- usn. 126/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 1621 v k.ú.
České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
sepisuje se kupní smlouva



9

- usn. 127/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej  části pozemku parc. č. 1118/8
a odkoupení části pozemku parc. č. 1114, v�e v k.ú. České Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
před vkladem do KN

- usn. 132/2002 Dispozice s majetkem města � Prodeje pozemku parc. č. 1320/1
v  katastrálním území Homole
realizovat přijaté usnesení
vyhlá�eno výběrové řízení

- usn. 133/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemků v k.ú. České
Budějovice  4 od společnosti TRIVAL, a.s. �v likvidaci�
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem  

- usn. 135/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení technické infrastruktury
stavby �Obnovení propojení Kně�skodvorské a Strakonické ulice
v Českých Budějovicích� včetně pozemků v k. ú. České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva u podpisu

- usn. 136/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení části pozemku parc. č.
1201/96 v  k. ú. České Budějovice 4 od společnosti TRIVAL, a.s.
�v likvidaci�
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva u podpisu

- usn. 143/2002 Dispozice s majetkem města � Směna nemovitostí v majetku města
České Budějovice  za nemovitosti ve vlastnictví ČR � Výchovného
ústavu pro děti a mláde� a Střediska výchovné péče
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva předlo�ena ke schválení M�MT ČR

- usn. 152/2002 Záměr pořízení regulačního plánu �Stromovka� � v části k.ú. České
Budějovice  2
pořídit a projednat regulační plán �Stromovka� v části kú. České
Budějovice  2
probíhá projednávání s vlastníky o finanční účasti po ukončených
jednáních bude materiál předlo�en do RM - trvá

- usn. 156/2002 Grant - zaji�tění prázdninové činnosti v roce 2002
předlo�it zastupitelstvu města návrh na vyu�ití finančních prostředků,
určených na grant pro volný čas dětí a mláde�e
v jednání � projednání ve �kolské komisi 17. 9. 2002



10

- usn. 160/2002 Dispozice s majetkem města - Dohoda o způsobu zaplacení kupní ceny
za objekt �Hotel Máj�
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 161/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej  částí pozemků parc. č. 4376
a  4377/1, v�e v  k.ú.  České  Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 162/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej  části  pozemku  parc. č. 1237
v  k.ú. České  Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 163/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku parc. č. 716
v  k.ú.  České Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
příprava kupní smlouvy

- usn. 164/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. číslo 403/1
v k.ú. České Budějovice 6
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 165/2002 Dispozice s majetkem města - Změna části usnesení ZM č. 15/2000
� prodej zastavěného pozemku parc. číslo 76/1 a části parcely číslo 77
v k.ú. České Budějovice 7
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 166/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc. č.  dle PK
140/3 v  katastrálním území Doubravice u Nedabyle
realizovat přijaté usnesení
příprava kupní smlouvy

- usn. 167/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 2812/1
v katastrálním území Ole�nice u Trhových Svinů
realizovat přijaté usnesení
vyhlá�eno výběrové řízení

- usn. 168/2002 Dispozice s majetkem města - Směna  pozemků v areálu tr�nice
IGY- Pra�ská třída  v kat.území  Č. Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva zaslána na IGY



11

- usn. 169/2002 Dispozice s majetkem města - Směna  pozemků v majetku společnosti
METALURGIE, s.r.o. Chrudim za část pozemku v majetku města
České  Budějovice v  k.ú. České Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva u podpisu

- usn. 170/2002 Dispozice s majetkem města � Směna nemovitostí v k.ú. České
Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
do ZM 26. 9. 02

- usn. 171/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. č. 1201/79
v  k. ú. České  Budějovice 4 od pana Pavla  Střelečka
zajistit realizaci tohoto usnesení
v jednání

- usn. 172/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení technické infrastruktury
stavby �ZTV pro 36 řadových rodinných domů a 36 řadových gará�í
v Suchém Vrbném � V Hluboké  cestě� v  k. ú. České Budějovice 5
� změna usnesení
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 173/2002 Dispozice s majetkem města - Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
práva věcného břemene v k.ú. Č. Bud. 2 na parcely číslo 1635/6, 1635/9,
1635/21 a číslo 1635/23 a  v k.ú. Č. Bud. 7 na parcely číslo 16, 22/1, 655,
604/1, 516, 521 a číslo 86/1
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 174/2002 Dispozice s majetkem města - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene na částech pozemků v k. ú. České  Budějovice 4
v rámci stavby �ZPS č. 240/2002 �  KERN LIEBERS CR  s.r.o.,
Okru�ní ul. České Budějovice�
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 175/2002 Dispozice s majetkem města - Smlouva o zřízení práva věcného
břemene na pozemek parc. č. 1078/1 (PK parcela 756/5) v k.ú. České
Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 176/2002 Dispozice s majetkem města - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene na části  pozemku parc. č. 1231 v  k. ú. České
Budějovice 5  v rámci stavby �MTS České Budějovice - Tyr�ova �
Zásoby, spol. s r.o., ÚPS�
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno



12

- usn. 177/2002 Dispozice s majetkem města  �  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene v katastrálním území České Budějovice 6
� Lannova tř.
realizovat přijaté usnesení
splněno

- usn. 178/2002 Dispozice s majetkem města � Převod stavby komunikace v ul.
Nádra�ní
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 179/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej areálu Pra�ská �U jatek� v k. ú.
České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá výběrové řízení

- usn. 180/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej areálu DT Rachačky
zajistit realizaci tohoto usnesení
před podpisem kupní smlouvy

- usn. 181/2002 Dispozice s majetkem města  - Prodej id. ½  domu Otakarova
čp. 2023/17
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 182/2002 Dispozice s majetkem města � prodej domu Pekárenská čp. 1174/22
zajistit realizaci tohoto usnesení
před zaplacením

- usn. 183/2002 Dispozice s majetkem města � prodej domu Fr. �rámka čp. 1143/51
zajistit realizaci tohoto usnesení
před zaplacením

- usn. 184/2002 Dispozice s majetkem města � Majetkové vypořádání pozemků v areálu
�spalovny� v k.ú. České Budějovice 4, v rámci připravované stavby
�Zanádra�ní komunikace�
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 186/2002 Prodej domů dle zásad  - Opakovaný prodej nájemníkům
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 187/2002 Úplatné postoupení pohledávky za TeK CB, s.r.o.
realizovat usnesení

   trvá



13

- usn. 188/2002 Rozpočtové opatření číslo 32
promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 32 do rozpočtu roku 2002
splněno

- usn. 189/2002 Schválení neinvestiční dotace pro neziskové organizace působící
v sociálních slu�bách
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 190/2002 Schválení neinvestičních dotací pro Městskou charitu České Budějovice
a ÚOS ČČK České Budějovice
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

Z materiálu předlo�eného na zastupitelstvu města dne  27. 6. 2002 byla vypu�těna tato
usnesení z důvodu splnění: 29/01, 71/01, 182/01, 40/02, 58/02, 59/02, 66/02, 82/02, 86/02,
87/02, 88/02, 89/02, 90/02, 91/02, 94/02, 95/02, 96/02, 99/02, 105/02, 106/02, 108/02,
124/02, 128/02, 129/02, 130/02, 131/02, 134/02, 137/02, 138/02, 139/02, 140/02, 141/02,
142/02, 144/02, 145/02, 146/02, 148/02, 149/02, 150/02, 151/02, 153/02, 154/02, 155/02,


